

3ος Αγώνας Π.Π - 1ος Αγώνας Β.Ε. \* Καρδίτσα \* 14.05.2023  
Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την ST1 CROSS TEST 1 - 4.80km

Σελ. 1

16/05/2023 - 19:27

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά
<b>C1</b>													
1	611	ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ HONDA CRF 250	N	C1	6:52.90	1	611 ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ HONDA CRF 250	N	C1	1	6:52.90	6:52.90	
2	698	ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... HONDA CRF250R...	N	C1	6:56.12 +3.22	2	698 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ... HONDA CRF250RX 250	N	C1	2	6:56.12	6:56.12	+3.22 +3.22
3	655	ΣΤΡΕΜΠΕΝΗΣ ΠΑΣ... HUSQVARNA FE 250	N	C1	7:03.79 +10.89	3	655 ΣΤΡΕΜΠΕΝΗΣ ΠΑΣΧ... HUSQVARNA FE 250	N	C1	3	7:03.79	7:03.79	+7.67 +10.89
4	674	ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KTM EXCF 250	N	C1	7:07.94 +15.04	4	674 ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ KTM EXCF 250	N	C1	4	7:07.94	7:07.94	+4.15 +15.04
5	638	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ CRF 250	N	C1	7:10.21 +17.31	5	638 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ CRF 250	N	C1	5	7:10.21	7:10.21	+2.27 +17.31
6	669	ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna te 150	N	C1	7:28.51 +35.61	6	669 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna te 150	N	C1	6	7:28.51	7:28.51	+18.30 +35.61
<b>C2</b>													
1	777	ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤ... Beta rr 390	N	C2	6:46.28	1	777 ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... Beta rr 390	N	C2	1	6:46.28	6:46.28	
2	782	ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ HUSQVARNA FE 3...	N	C2	6:58.64 +12.36	2	782 ΚΑΡΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ HUSQVARNA FE 350...	N	C2	2	6:58.64	6:58.64	+12.36 +12.36
3	786	ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ... BETA 250	N	C2	6:59.64 +13.36	3	786 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗ... BETA 250	N	C2	3	6:59.64	6:59.64	+1.00 +13.36
4	750	ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤ... HONDA crf rx 250	N	C2	7:08.75 +22.47	4	750 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ HONDA crf rx 250	N	C2	4	7:08.75	7:08.75	+9.11 +22.47
5	712	ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤ... Husqvarna 350	N	C2	7:26.43 +40.15	5	712 ΤΟΜΠΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... Husqvarna 350	N	C2	5	7:26.43	7:26.43	+17.68 +40.15
6	721	ΡΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Beta racing destro 3	N	C2	7:29.43 +43.15	6	721 ΡΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Beta racing destro 3	N	C2	6	7:29.43	7:29.43	+3.00 +43.15
7	790	ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΘΟΔ... BETA RACING 390	N	C2	7:32.56 +46.28	7	790 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ BETA RACING 390	N	C2	7	7:32.56	7:32.56	+3.13 +46.28
8	797	ΛΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Honda Crf RX 400	N	C2	7:39.21 +52.93	8	797 ΛΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Honda Crf RX 400	N	C2	8	7:39.21	7:39.21	+6.65 +52.93
9	751	ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗΣ ΤΡ... GASGAS EC 250	N	C2	7:49.57 +1:03.29	9	751 ΡΟΥΣΙΑΜΑΝΗΣ ΤΡΥΦ... GASGAS EC 250	N	C2	9	7:49.57	7:49.57	+10.36 +1:03.29
10	711	ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ Σ... BETA RACING 350cc	N	C2	7:53.40 +1:07.12	10	711 ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗΣ ΣΤΕ... BETA RACING 350cc	N	C2	10	7:53.40	7:53.40	+3.83 +1:07.12
11	798	ΒΡΑΧΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ husqvarna 250	N	C2	8:03.50 +1:17.22	11	798 ΒΡΑΧΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ husqvarna 250	N	C2	11	8:03.50	8:03.50	+10.10 +1:17.22
12	754	ΜΑΓΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Exc 250	N	C2	8:34.17 +1:47.89	12	754 ΜΑΓΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Exc 250	N	C2	12	8:34.17	8:34.17	+30.67 +1:47.89
<b>C3</b>													
1	895	ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤ... BETA RACING 300	N	C3	7:27.05	1	895 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ... BETA RACING 300	N	C3	1	7:27.05	7:27.05	
2	888	ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA RR 300 300 cc	N	C3	7:35.59 +8.54	2	888 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BETA RR 300 300 cc	N	C3	2	7:35.59	7:35.59	+8.54 +8.54
3	821	ΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ BETA RR 300	N	C3	8:17.31 +50.26	3	821 ΜΙΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ BETA RR 300	N	C3	3	8:17.31	8:17.31	+41.72 +50.26
<b>CE</b>													
1	200	ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗ... KTM EXC-F 250	N	CE	6:46.04	1	200 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ KTM EXC-F 250	N	CE	1	6:46.04	6:46.04	
2	620	ΖΑΓΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ WR F 250	N	CE	6:46.75 +0.71	2	620 ΖΑΓΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ WR F 250	N	CE	2	6:46.75	6:46.75	+0.71 +0.71
3	872	ΠΥΡΛΗΣ ΑΡΗΣ Husqvarna TE 300i	N	CE	7:12.51 +26.47	3	872 ΠΥΡΛΗΣ ΑΡΗΣ Husqvarna TE 300i	N	CE	3	7:12.51	7:12.51	+25.76 +26.47
4	553	ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟ... KTM 350	N	CE	7:30.68 +44.64	4	553 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ... KTM 350	N	CE	4	7:30.68	7:30.68	+18.17 +44.64
5	625	ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟ... BETA RACING 350	N	CE	7:31.32 +45.28	5	625 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ BETA RACING 350	N	CE	5	7:31.32	7:31.32	+0.64 +45.28
6	672	ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ... Fantic XEF 250	N	CE	7:31.46 +45.42	6	672 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Ι... Fantic XEF 250	N	CE	6	7:31.46	7:31.46	+0.14 +45.42
7	784	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ... KTM EXC TRI 250	N	CE	7:32.35 +46.31	7	784 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗ... KTM EXC TRI 250	N	CE	7	7:32.35	7:32.35	+0.89 +46.31
8	752	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ Α... BETA 250	N	CE	7:39.87 +53.83	8	752 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝ... BETA 250	N	CE	8	7:39.87	7:39.87	+7.52 +53.83
9	723	ΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΑΠΟΣ... GAS GAS 350	N	CE	7:41.91 +55.87	9	723 ΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤ... GAS GAS 350	N	CE	9	7:41.91	7:41.91	+2.04 +55.87
10	877	ΤΖΙΤΖΙΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ SHERCO 300	N	CE	7:48.25 +1:02.21	10	877 ΤΖΙΤΖΙΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ SHERCO 300	N	CE	10	7:48.25	7:48.25	+6.34 +1:02.21
11	578	ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ husqvarna FE 350	N	CE	8:03.09 +1:17.05	11	578 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ husqvarna FE 350	N	CE	11	8:03.09	8:03.09	+14.84 +1:17.05

3ος Αγώνας Π.Π - 1ος Αγώνας Β.Ε. \* Καρδίτσα \* 14.05.2023  
Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την ST1 CROSS TEST 1 - 4.80km

Σελ. 2

16/05/2023 - 19:27

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
12	528	ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤ... GASGAS/RIEJU 300	N	CE	8:08.16 +1:22.12	12	528 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑ... GASGAS/RIEJU 300	N	CE	12	8:08.16	8:08.16	+5.07 +1:22.12
13	566	ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ... BETA racing 350	N	CE	8:15.01 +1:28.97	13	566 ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜ... BETA racing 350	N	CE	13	8:15.01	8:15.01	+6.85 +1:28.97
14	645	ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ BETA RR 350	N	CE	8:17.46 +1:31.42	14	645 ΣΤΕΡΓΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ BETA RR 350	N	CE	14	8:17.46	8:17.46	+2.45 +1:31.42
15	580	ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ... BETA RR 430	N	CE	8:33.07 +1:47.03	15	580 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ... BETA RR 430	N	CE	15	8:33.07	8:33.07	+15.61 +1:47.03
16	619	ΤΑΣΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ YAMAHA WRF 250	N	CE	9:00.58 +2:14.54	16	619 ΤΑΣΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ YAMAHA WRF 250	N	CE	16	9:00.58	9:00.58	+27.51 +2:14.54
<b>CO</b>													
1	925	ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ beta 3500CC	N	CO	7:37.80	1	925 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ beta 3500CC	N	CO	1	7:37.80	7:37.80	
2	921	ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Husqvarna 250	N	CO	8:46.95 +1:09.15	2	921 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Husqvarna 250	N	CO	2	8:46.95	8:46.95	+1:09.15 +1:09.15
3	950	ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ BETA RR 350	N	CO	10:06.67 +2:28.87	3	950 ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΡΙΣ BETA RR 350	N	CO	3	10:06.67	10:06.67	+1:19.72 +2:28.87
<b>CJ</b>													
1	118	ΓΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑ... YAMAHA 125cc	N	CJ	8:00.99	1	118 ΓΡΟΥΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ YAMAHA 125cc	N	CJ	1	8:00.99	8:00.99	
<b>CS</b>													
1	599	ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡ... BETA RACING 390	N	CS	6:58.91	1	599 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡΗ... BETA RACING 390	N	CS	1	6:58.91	6:58.91	
2	569	ΜΑΡΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Sherco 300	N	CS	7:15.06 +16.15	2	569 ΜΑΡΔΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Sherco 300	N	CS	2	7:15.06	7:15.06	+16.15 +16.15
3	563	ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘ... BETA 390	N	CS	7:39.19 +40.28	3	563 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ BETA 390	N	CS	3	7:39.19	7:39.19	+24.13 +40.28
4	577	ΚΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Honda crf 300x 300	N	CS	7:43.09 +44.18	4	577 ΚΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Honda crf 300x 300	N	CS	4	7:43.09	7:43.09	+3.90 +44.18
5	576	ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ BETA 350	N	CS	7:51.39 +52.48	5	576 ΧΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ BETA 350	N	CS	5	7:51.39	7:51.39	+8.30 +52.48
6	565	ΖΕΡΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Beta racing 350	N	CS	7:59.11 +1:00.20	6	565 ΖΕΡΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Beta racing 350	N	CS	6	7:59.11	7:59.11	+7.72 +1:00.20
7	588	ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑ... KTM EXC 125	N	CS	8:20.63 +1:21.72	7	588 ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC 125	N	CS	7	8:20.63	8:20.63	+21.52 +1:21.72
8	589	ΛΙΑΓΚΟΥΡΗΣ-ΛΙΑΓ... KTM tpi 300	N	CS	8:34.02 +1:35.11	8	589 ΛΙΑΓΚΟΥΡΗΣ-ΛΙΑΓΚΟ... KTM tpi 300	N	CS	8	8:34.02	8:34.02	+13.39 +1:35.11
<b>CV</b>													
1	525	ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣ... BETA RR 390	N	CV	7:12.09	1	525 ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΕΥΣΤΡ... BETA RR 390	N	CV	1	7:12.09	7:12.09	
2	540	ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜ... BETA RACING 300	N	CV	7:37.02 +24.93	2	540 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤ... BETA RACING 300	N	CV	2	7:37.02	7:37.02	+24.93 +24.93
3	545	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝ... beta 350	N	CV	7:39.97 +27.88	3	545 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤ... beta 350	N	CV	3	7:39.97	7:39.97	+2.95 +27.88
4	536	ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ KTM EXC 450	N	CV	7:45.79 +33.70	4	536 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ KTM EXC 450	N	CV	4	7:45.79	7:45.79	+5.82 +33.70
5	538	ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩ... Fantic xef 250	N	CV	7:48.91 +36.82	5	538 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Fantic xef 250	N	CV	5	7:48.91	7:48.91	+3.12 +36.82
6	541	ΤΖΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Gas-Gas 300 300 cc	N	CV	8:58.61 +1:46.52	6	541 ΤΖΟΥΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Gas-Gas 300 300 cc	N	CV	6	8:58.61	8:58.61	+1:09.70 +1:46.52